
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 03.05.22  №64 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
408550 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 
ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Таъмири асосии утоқҳои кори 
ва толори хониши кафедраи 
саратоншиносии донишгоҳ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

09-05-2022 
15:30:00 

2 
408760 

Кумитаи бехатарии озуқавории назди 
Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди формалин 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

10-05-2022 
11:00:00 

3 
408753 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди либосиҳои махсуси корӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

10-05-2022 
14:21:20 

4 
408750 

Муасиссаи давлатии "Идоракунӣ ва 
хизматрасонии фонди манзил"-и н.Сино 

Корҳо дар самти ороиши бинои 
Муасиссаи давлатии 

"Идоракунӣ ва хизматрасонии 
фонди манзил"-и н.Сино ( таёр 
кардан ва насб кардани баннер 
100 дона ва парчам 674 дона) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
10-05-2022 

15:30:00 

5 
408752 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Таъмири роҳҳои автомобилгард 
дар ҳудуди ноҳияи Шоҳмансур. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

20-05-2022 
15:15:00 



6 
408756 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди асбобҳои дастӣ, 
масолеҳи сохтмонӣ, маводҳои 

хоҷагидорӣ, матоъ ва таҷҳизоти 
гармидиҳии равғанӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 17 

20-05-2022 
15:42:43 

7 
408751 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди ҷоруби калон 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

20-05-2022 
15:45:45 

8 
408749 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди тухми гулҳои мавсимӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

20-05-2022 
16:16:16 

9 
408651 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди қисмҳои эҳтиётӣ барои 
мошинҳои боркаш 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

20-05-2022 
16:30:00 

10 
408757 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди равғанҳои молиданӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

20-05-2022 
16:59:59 

11 
408754 

Раёсати истифодабарии роххои нохияи 
Исмоили Сомони 

Хариди қисмҳои эҳтиётӣ барои 
нақлиёти истифодаи умум 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 219 

20-05-2022 
17:17:17 

12 
408768 

Муассисаи давлатии "Маркази 
байналмилалии тавонбахши дар нохияи 

Балчувон" 
Хариди маҳсулотҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 45 

23-05-2022 
08:55:26 

13 
408761 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Кофтани чохи амуди дар 
Чамоати дехоти Равшани 

нохияи Зафаробод, минтакаи 
Бахт (Насби дастгохи обкаши ва 

барки) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-05-2022 
13:00:00 



14 
408762 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони дидбонгохи сархадии 
"Навруз" дар нохияи Зафаробод 

(Идомаи корҳои сохтмонӣ: 
корхои таъмирӣ, охану 

бетонӣ,сохтмонӣ-васлнамоӣ ва 
кабудизоркунй) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-05-2022 
13:00:00 

15 
408763 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинохои иловаги 
барои 320 хонанда дар назди 

МТМУ №14-уми махаллаи 
Дехконободи Чамоати шахраки 

Бустони нохияи Мастчох 
(корхои лоихави) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
23-05-2022 

13:00:00 

16 
408764 

"МУАССИСАИ ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБИИ ШИРХОРГОҲ- 

КӮДАКИСТОНИ №12" 

Хариди маводи хурока 
Муассисаи таълимии 

томактабии 
ширхоргохғкудакистони №12 

нохияи Б.Гафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 45 

23-05-2022 
13:00:00 

17 
408765 

Муассисаи давлатии таълими 
томактабии Ширхоргох кудакистони № 13 

"Офтобак" шахри Бустон 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

23-05-2022 
13:00:00 

18 
408766 Шуъбаи маорифи шахри Хучанд Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

23-05-2022 
13:00:00 

19 
408767 

Бахши фарханги Макомоти Ичроияи 
Хокимияти Давлатии шахри Хучанд 

Хариди баннер, даъватнома, 
мехрнома , гулдаста, садбарги 
голландӣ ва пуфакхои ороишӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

23-05-2022 
13:00:00 

20 
408758 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди равғанҳои молиданӣ ва 
сузишвории дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

23-05-2022 
16:59:59 



21 
408759 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди равғанҳои молиданӣ ва 
сузишвории дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

23-05-2022 
16:59:59 

22 
408778 

Академияи идоракунии давлатии назди 
Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди мебел, молҳои 
канселярӣ, маишӣ, 

электротехникӣ, сантехникӣ, 
таҷҳизоти офис ва масолеҳи 

масрафи 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 62 

24-05-2022 
09:30:00 

23 
408780 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№80 ш.Душанбе 

Таъмири чории дарун ва беруни 
бинои Муассисаи тахсилоти 

миёнаи умумии №80 
ш.Душанбе. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-05-2022 
09:30:00 

24 
408782 

Беморхонаи марказии нохияи Бобочон 
Гафуров 

Хариди таҷҳизоти маиши  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

24-05-2022 
11:00:21 

25 
408770 

Раёсати ҳифзи муҳити зисти шаҳри 
Душанбе 

Хариди гулҳо  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

24-05-2022 
13:00:00 

26 
408786 

Муассисаи давлатии "Мудирияти 
корхонахои сохташудаистода"-и 

Вазорати налиёти Чумхурии Точикистон 

Барқарорсозии пулҳо аз болои 
дарёи Ғунд дар км 614 ва 622 
р/а Душанбе - Кӯлоб - Хоруғ - 

Кулма дар деҳаи Боғеви 
н.Шугнон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-05-2022 
13:40:00 

27 
408773 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 23 

24-05-2022 
14:00:00 

28 
408774 

Муасиссаи давлати Маркази 
чумхуриявии илмии саратоншиноси 

Хариди молхои нарм ва докаи 
тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

24-05-2022 
14:00:00 



29 
408783 

Муассисаи давлатии "Маркази пешгири 
ва мубориза бар зидди вируси норасоии 

масунияти одам (ВНМО)-и шахри 
Душанбе" 

Хариди маводи хурока барои 
кудакон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

24-05-2022 
14:00:00 

30 
408740 

Беморхонаи марказии ба номи 
И.Юлдошев нохияи Деваштич 

Таъмири шӯъбаи қабул ва ёрии 
таъҷилии Беморхонаи марказии 

ноҳияи Деваштич 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-05-2022 
14:30:00 

31 
408769 

Муассисаи давлатии "Маркази 
саломатии шахрии № 13" 

Хариди доруворӣ, 
масрафшавандаи тиббӣ, 
маводи безараргардонӣ, 

инчунин гипохлорити калсий 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

24-05-2022 
16:59:59 

32 
408771 

Шуъбаи сохтмони асосии назди 
мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 

ноҳияи Рашт 

Сохтмони бинои маъмурии 
ҷамоати Аскалони ноҳияи Рашт. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-05-2022 
17:00:23 

33 
408776 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
нохияи Точикобод 

Сохтмони бинои маъмурии 
ҷамоати ба номи Мунавар 

Шогадоев дар ноҳияи 
Тоҷикобод. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-05-2022 
17:00:39 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

https://eprocurement.gov.tj/


Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


